
SPECIÁL

Ifcti" SPORT
28 Brněnská Panská lícha opět 

ožila drezurou, tentokrát však 
mezinárodní.

37 Kde nyní jezdí Zuzana Zelinková 
a jak je  ve svém novém působišti 
spokojená?

44 Zdenka Skrípová a Zoltán Toth dělají 
v Dobročkoviďch vše pro dobro 
svých koní.

Když se voda dostane
/ I v  v  I
U

47 Odešel Sir Henry Cecil, majitel 
šlechtického titu lu i nejúspěšnější trenér 
historie mítinku v Royal Ascotu

48 Domácí dostihová sezóna byla kvůli 
povodním dost okleštěná, a tak se vydáme 
za dostihovým děním na sousední 
Slovensko. I tam se dařilo českým barvám.

58 Age of Jape jde vstříc další výzvě. Po 
rovinách míří na překážky, a když se 
zadaří, tak ina Velkou.

Rubriky
6 Kudykam

7 Pavo Pohár Jezdectví

8 Společnost

9 VIP čtenář

10 Speciál



O Přehlídka 
slavných 
tváří, 
slavných 
koní a roz
todivných 
klobouků, to 
je Epsomské

PROFIL

O Stanete se po přečtení profilu britského sym
paťáka a stylaře Bena Mahera také jeho fanouškem?

Už jste někdy byli na vyjížďce v lese? Doporu 
jeme!

52

53

54

Barva potomka není již díky pokroku 
vědy jen sázkou do loterie.
Terénní trail je  mnohem 
adrenalinovější, než by běžný smrtelník 
čekal -  aneb kdo se bojí, ten ať ho raději 
nezkouší.
Western horsemanship je  ideálním 
začátkem westernových jezdců.

58

60

Společným jmenovatelem evropského 
І amerického potomstva Godolphin 
Arabiana je jedno jméno: In Reality.
V hřebčíně Sprehe mají něco kolem 
dvou tisíc koní. Pojďte s námi na malou 
(či delší) procházku!

f t f  ZAJÍMAVOSTI
62 Z Festivalu des Roses, každoročně 

probíhajícího v Maroku, si odnesete 
krom ě zážitků také neutuchající vůni 
růžového oleje.

68 Výstava v rakouském Welsu sice 
nedosahuje rozměrů Equitany, ale 
bavit se na ní dá skvěle!

72 Krasavce mezi chladnokrevníky 
poznáte snadno -  říkají mu 
českomoravský belg ický kůň.

13

14

Mezi nerozlučné kamarádky od koní, 
Verču a Naty, vstupuje další dívka 
jm énem  Katka.
Vyznáš se v plemenech malých koní 
a pony? Otestuj si své znalosti.
Vyrob si za pomoci Koníčkova návodu 
nápaditá zvířátka ze sena.

19 Krátce z regionů 46 Dostihy 86 Fotoarchiv čtenářů

20 Téma 52 Western 88 Galerie vítězů

24 Fotoudálost 58 Chov 94 Inzerce

3P Profil 72 Já, kůň 97 Kupony

42 Dance and Jump Stars 21 76 Stájový průvodce

44 Navštívili jsme 84 Novinky na trhu

1


